

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy postępowania dotyczącego zapytania ofertowego pn. „Projekt drogi Lutek-Pawlowo”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania z dnia 18 stycznia 2018 r. do zapytania ofertowego.

Pytanie numer 1

Czy zakres dokumentacji obejmuje włącznie do drogi serwisowej zlokalizowanej przy węźle Grunwald DK nr 7, czy zakres opracowania obejmuje jedynie działki będące we władaniu Inwestora?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zakres opracowania obejmuje jedynie działki będące we władaniu Inwestora (działki o numerach ewidencyjnych: 297/4, 134/1 oraz część działki o numerze ewidencyjnym 19, obręb Lutek, gmina Olsztyn).

Pytanie numer 2

Czy Zamawiający przewiduje ewentualne przesunięcie terminu realizacji zamówienia z uwagi na czas pozyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz decyzji wodno prawnej. Na uzyskanie w/w decyzji należy przewidzieć min. 60 dni na każdą, decyzje należy uzyskiwać kolejno, czyli realny okres przewidziany na pozyskanie niezbędnych decyzji to 6 miesięcy, natomiast czas na realizację zamówienia w specyfikacji wynosi 4 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie przewiduje ewentualnego przesunięcia terminu realizacji zamówienia ze względu na czas pozyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz decyzji wodno prawnej. Zamawiający przewiduje powierzchniowe odwodnienie drogi, w związku z czym decyzja wodno prawna nie jest konieczna do pozyskania.

Pytanie numer 3

Jaką kategorię ruchu należy zaprojektować?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Na przedmiotowej drodze należy zaprojektować kategorię ruchu KR1.

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna

.....
Akceptuję